
aa a a{Jl.JJ l{ \J
L,

-3, Nadační fond
světlušl<a českého rozhlasu

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. NP 1 56122

z celonárodní veřejné sbírky Světluška
v rámci dlouhodobého grantového programu FK - Volnoěasoyé aktivity a

seberealizace

uzavřená mezi smluvními stranami:

Nadační fond českého rozhlasu
se sídlem Vinohradská 12, 120 00 Praha 2
zastoupený lng. Jiřím Jeřábkem, místopředsedou správní rady
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. N 371
lČ: 26419068
bankovníspojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 99999 99999/0100 '1

(dále jen "nadační fond")

a

ŠXola Jaroslava Ježka, školy a školská zařizeni pro zrakově postižené
se sídlem Loretánská 19
118 00 Praha 1

statutární zástupce: PaedDr. Martina Helešicová
lC: 48134546
bankovní spojení: 431011 l07 10
e-mail kontaktní osoby pro projekt: lenka.kucerova@skolajj.cz

(dále jen "příjemce nadačního příspěvku")

I. Předmět Smlouvy

1. Nadační fond poskytne příjemci nadačního příspěvku částku ve výši 90 000 Kč (slovy:
devadesát tisíc korun českých; dále jen ,,nadační příspěvek") a převede jej nejpozději do 30
dnŮ od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Nadační příspěvek bude vyplacen
bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený v záhlavítéto smlouvy.

2. Příjemce nadaěního příspěvku se zavazuje použít nadační příspěvek výhradně na realizaci
projektu:

Sportovní soustředění zrakově postižených žáků v Jánských Lázních
(,,projekt")

3. Účelové užití nadačního příspěvku je vázáno rozsahem užití uvedeným v Příloze č. 1 této
smlouvy - tj, Žádost o nadační přispěvek a z podmínek poskytnutí nadačního příspěvku
stanovených v článku 2 této smlouvy. Příjemce se zavazuje využit nadační příspěvek výhradně
v souladu s tímto účelem a s těmito podmínkami.

4. Příjemce nadačního příspěvku nadační příspěvek přijímá.

r\.]adačni fcno Českého rozhlasu
Vinohradská 12, l20 00 Praha 2 | lwrv,svelluska,net
č,u, 99999 99999i OIOO l tČo: zo-tigoos

Stránka 1/9



aa a a{ + \řJa a{ aa
L

-3. Nadační fond
světlušl<a českého rozhlasu

l!. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smlouva se řídí a je v souladu s Pravidly a podmínkami Nadaěního fondu Českého rozhlasu
pro grantové řízení Fondu Kaufland pro organizace, jejichž znění je dostupné na adrese
https://svetluska-r8.zhlas.czlfgnd-kaufland-81-0§lll§ (dále jen ,,Pravidla a podmínky"), jež tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Podpisem této smlouvy příjemce nadačního příspěvku bere na
vědomí Pravidla a podmínky a potvrzuje, že si je vědom, že Pravidla a podmínky mohou být
jednostranně měněny nadačním fondem, o němž bude příjemce nadačního příspěvku
informován skrze kontaktní osobu projektu na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy,

2. Příjemce nadačního příspěvku je povinen použít nadační příspěvek v souladu s navrženým
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Úpravy ve struktuře rozpočtu, kdy navýšení jednotlivých hlavních položek rozpočtu (osobní,
materiálové, nemateriálové a jiné náklady):

a. přesáhne 10% nebo ěástku 15 000 Kč, je příjemce nadačního příspěvku povinen nahlásit
nadačnímu fondu a podat Žádost o významnou změnu, Provedení takové významné změny
je možné až po předchozím písemném souhlasu nadačního fondu.

b. nepřesáhne í0% nebo částku 15 000 Kč, lze provést bez předchozího nahlášení a
písemného souhlasu nadačního fondu. Takovou změnu rozpočtu je příjemce nadačního
příspěvku povinen uvést v závěreěné hodnotící zprávé.

4, Příjemce nadaěního příspěvku je povinen prokázat kdykoliv na požádání nadačního fondu,
jakým způsobem nadační příspěvek použil. Nadaění fond si vyhrazuje právo nahlédnout do
úěetnictví organ izace.

5. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vytvořit ve své účetní evidenci samostatné středisko
pro nadační fond a dále pro každého dárce, který se financování projektu účastní, aby bylo
zřejmé, jakým způsobem se každý z nich podílí na krytí nákladů s projektem spojených, Dále
je příjemce nadačního příspěvku povinen tento konkrétní projekt rozlišit ve své účetní evidenci
analyticky, aby byly odlišeny náklady týkající se konkrétního projektu od jiných nákladů, které
příjemce nadačního příspěvku úětuje.

6. Příjemce nadaěního příspěvku je povinen předložit nadačnímu fondu závěrečnou hodnotící
zprávu o realizaci projektu avyužití nadačního příspěvku, jeho podrobné vyúčtování (doloženo
střediskovým účetnictvím položkově a výsledovkou střediska s popisem čerpaných částek
podle jednotlivých účetních skupin) a zhodnotit přínos nadačního příspěvku pro svoji činnost
bez zbytečného odkladu po ukončení projektu, pro který byl nadační příspěvek poskytnut,
resp: po uplynutí doby, ve které měl být nadaění příspěvek použit, a to nejpozději do
15,6.2023. Závěrečná hodnotící zpráva bude zároveň obsahovat přehled ostatních zdrojů, ze
kterých byl projekt financován (vlastní zdroje realizátora projektu, sponzorské dary, dotace,
nadační příspěvky jiných nadací atd.)

7. Formuláře pro zpracování závěreěné hodnotící zprávy jsou závazné a příjemci nadačního
příspěvku dostupné na adrese hllps:i/sveJluska,rozhlas. .

8, Příjemce nadačního příspěvku je povinen poskytnout na vyžádání jakoukoliv informaci nebo
vysvětlení ohledně záležitostí týkajících se plnění jeho závazků dle této smlouvy a to
bezodkladně.

NacJačni fonc] Českého lozhlasu
Vjnohradská t2, 12O C0 Pi,aha 2 | rrvivw,svetluska,net
c,",99o99 ?ů999,ú]0O 1 tČo: zo+teoss

Stránka 2/9



| ? ? ?JaaÉJ L. \,l --3, Nadační íond
světluška českého rozhlasu

9. Příjemce nadačního příspěvku je povinen vrátit nadačnímu fondu prostředky nadačního
příspěvku, které nevyčerpal nebo které nepoužil k účelu stanovenému touto smlouvou (včetně
příloh) a v souladu s touto smlouvou, nebo pokud porušil jinou podmínku stanovenou touto
smlouvou pro poskytnutí nadačního příspěvku. V takovém případě se příjemce zavazuje vrátit
nadaění příspěvek vcelku nejpozději do 14 dnů od doručení písemné výzvy k vrácení
nadačního příspěvku bezhotovostním převodem na bankovní účet nadačního fondu,

10, Příjemce nadačního příspěvku je povinen prezentovat nadační fond a jeho sbírkový projekt
Světluška ve všech písemných i grafických materiálech týkajících se podpořeného projektu s
uvedením, že ,,Projekt je realizován za pomoci Nadačního fondu Geského rozhlasu ze
sbírky Světluška", a uveřejněním loga nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška.

Příjemce nadačního příspěvku je povinen do jednoho měsíce od poskytnutí nadačního
příspěvku uvést informace o podpořeném projektu a loga nadačního fondu a sbírkového
projektu Světluška na svých webových stránkách. Loga a závazný logo manuál mají příjernci
nadačního fondu k dispozici ke stažení na adrese htlpgl/syetluska=Ia4h]as-ezlf§ldjkauflaod:
81001&8, Uvedenou formulaci a podobu loga je příjemce povinen dodržet v nezměněné a
nezkrácené podobě. Jiné formulace či jakékoliv pozměnění loga (např. změna poměru stran
výšky a šířky vyobrazení log) budou považovány za porušení podmínek poskytnutí nadačního
příspěvku s účinky dle odst. 10 tohoto článku.

Po předchozí písemné dohodě smluvních stran bude příjemce nadaěního příspěvku povinen
umist'ovat logo nadačního fondu a sbírkového projektu Světluška na dalších, v uvedené
dohodě specifikovaných a příjemcem nadačního příspěvku v rámci jeho činnosti vytvořených,
produktech. K žádnému jinému účelu není příjemce oprávněn loga užít bez souhlasu
nadačního fondu.

Příjemce nadačního příspěvku rovněž využije každou možnost ke zveřejnění informací o
podporovaném projektu v tisku, televizi, rozhlase nebo na internetu a jiných relevantních
příležitostech (např. označení na vstupu do budov projektu apod,), a také při všech veřejných
rozhovorech, vystoupeních a oznámeních a při té příležitosti vhodnou formou poukáže na fakt,
že projekt je realizován za pomoci nadačního fondu ze sbírky Světluška.

11, Příjemce nadačního příspěvku je povinen uvést ve své výroční zprávě výši nadačního
příspěvku a název projektu, na ktený byl nadační příspěvek poskytnut a uveřejní jednotlivé
dárce v pořadí podle výše přijatého daru.

12. Příjemce nadačního příspěvku je povinen s dostatečným předstihem informovat nadační fond
o plánu aktivit, které jsou součástí podpořeného projektu. Příjemce nadačního příspěvku
souhlasí s tím, že nadační fond se těchto aktivit může zúčastnit spolu se svými významnými
dárci, aby je takto informoval, jak peníze ze sbírky Světluška pomáhají.

13. Příjemce nadaěního příspěvku se zavazuje strpět poskytnutí svých kontaktních údajů
nadačn[m fondem dárcům finaněních prostředků a médiím, která budou mít zájem informovat o
tom, jak konkrétně peníze ze sbírky Světluška pomáhají. Příjemce nadačního příspěvku si je
vědom, jak důležitá je zpětná vazba pro dárce, kteří sbírku Světluška podpořili, a zavazuje se,
že v takovém případě nabídne veškerou potřebnou součinnost tak, aby nebylo poškozeno
dobré jméno sbírky Světluška, a sbírkový projekt mohl i nadále pomáhat lidem s těžkým
zrakovým postižením.

Nadačni fond Českého rozhlasu

Vinohradská 12, i20 00 Praha 2 ] ru"vw,svetluska.net
č,ú, 99999 99999/010O 1 tčol zoclsoos

Stránka 3/9



14. příjemce nadačního příspěvku je povinen průbě_žně, 1ejpolději vŠak spolu se závěreČnou

hoónotící zprávou, zásitát fotodbkúmentaci v počtu minimálně 5 ks a po dohodě i video z
průběhu reálizace' projektu se souhlasem zachycený9| fyzických osob a autora fotografií

k užití nadačním toiroem v rámci jeho aktivit, které dokládají, jak peníze ze sbírkY SvětluŠka
pomáhají. příjemce nadačního přispěvku je povinen na vyžádání nadaČního fondu u vŠech

iatto do'danýón totografií a videi doíožit, že z autorskoprávního hlediska a z hlediska ochranY

osobnostijaoprávněn s fotografiemi a videem disponovat a udělit nadaěnímu fondu souhlas k

jejich užití při propagaci naČaěního fondu a jeho činnosti. Příjemce dále bere na vědomí a
souhlasí s tím, abý uýty rotografie a_videa preÓlny partnerovi projektu ,,§vě_tluška", spoleČnosti
Kauí|and česxa ÓpŮotixa v]o.s., lčo: 25110161, se sídlem Bělohorská 2428l?03, Břevnov,

169 00 Praha 6, jaŘož idalším osobám spadajícím do společného koncernu, a to výhradně k

propagaci nadačňíno fondu a projektu ,,§větluŠka". Případná omezení v rozsahu a zpŮsobech

lziťi rňusi být u každé fotografie Žvlášť uvedeny. Při porušení tohoto ustanovení Či Při uvedení
nepravdivých informací sé příjemce nadačního příspěvku zavazuje uhradit a vYPořádat

veikere oprávněné nároky trátión osob, které tyto po nadačním fondu v souvislosti s uŽitím

fotografií Cte teto smlouvy'požadují.

15. příjemce nadačního příspěvku garantuje, že je oprávněn zpracovávat vŠechnY osobní _Úd3je,
tteie 1sou nezbytné Ř uz'avreníá plneňi této smlouvy a zejména je.oprávně.n k jejich předání

nadačnímu fondu, příjemce nadačního příspěvku bude plnit všechn_y pov_innosti stanovené
platnými právními přecípisy na ochranu oŠonňicn údajů související s předáním osobních ÚdajŮ

nadaěnímu fondu, zelineira pak případnou poučovací povinnost vůči _subjektŮm ÚdajŮ Či

povinnost získat souhl'as sunjártů údajů k příslušnému zpracování osobních ÚdajŮ a poskytne

nadačnímu fondu maximální součinnost při případném uplatnění práv subjektŮ údajŮ Či jejich

ochraně dle platných právních předpisů na ochranu osobních údajŮ. Při poruŠení toh.oto

ustanovení se příjémce'nadačního příspěvku zavazule uhradit a vypořádat veškeré oPrávněné
nároky třetích Ósón, ttere tyto po nadačním fondu v souvislosti s užitím svých osobních ÚdajŮ

dle této smlouvy požadují.

pravidla pro ochranu a zpracování osobních údajů pŤíjemcŮ .nadačního příspěvku jsou

upraveny v pravidlech oc'hrany osobních údajů, která jsou dostupná na internetových
sirantaih nadačního fondu na adrese httos://informace.rozhlas,czlpravidla-ochrany-osObniCh-.
udgj u - n a d a c n i h o -f o n d u -ce s ke h o- roz h l a s u - 7 8 96 04 5.

16. Nebylo-Ii dosaženo cí|e, pro ktený byl nadační příspě_vek poskytnu1, je_příjemce nadaČního
prisfiěvku povinen nadaeňí příspévek nebo jeho poměrnou ěást vrátit. Současně je povinen

toto nadačnímu fondu pisemhě oznámit a přiložit doklad o provedení bezhotovostního převodu

na bankovní úóet nadačního fondu.

!ll. závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu realizace projektu, nejdéle však na dobu použití nadaČního
příspěvku, nebude-li po uzavření smlouvy dohodnuto jinak-

2. Nadační fond je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného nebo opakovaného
porušení této Ómlóuvy příjemcem nadačního příspěvku, .a to v případě, kdy příjemce nezjedná

náprauu ani do so 1tricótij dnů od obdržení písemné výlky od nadačního fondu. Odstoupeníje
účínné okamžikem doručení oznámení o odstoupení příjemci nadačního přísPěvku.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

4.1116 smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu Po jednom.

, ? ? ?Jaa}-al l- \l -,s3. Nadační fond
světlušl<a českého rozh]asu

Nadačni fonc] Českého rozhIasu

Vinohracská 12, ].20 00 Piaha 2 ] wwtl,r,svelluska.net

ť,Li. 99990 ?9999/0L00 1 tČol zoat9Oos

Stránka 4/9



světlušl<a

Ď.rÉ, Nadační fond
českého rozhlasu

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přeěetly, souhlasí s jejími ustanoveními a na
důkaz toho jiz vlastnísvobodné vůle a nikoliv tísni podepisují.

V f;mg $;aF t3§o W"&B?3 roz h las u : V Eeqagdrc afuaea04*íspěvku

l

PaedDr. Martina Helešicová

Nadační fond Českého

Statutárnízástupce
Martina Helešicová
Škola Jaroslava )ežka, Mateřská
škola, základní škola, praktická
škola a základní umělecká škola
pro zrakově postižené, Praha 1,

Loretánská L9 a 17

Nadační fond Českého lozhlasu
Vinohradská t2, 120 C0 Praha 2 | wr,vw,svet|uska,net

c,u. 99999 99999/0tOc) 1 tČo: zo.tlsoos

, ? ? ?JaloJl l. \l

Jeřábek

Stránka 5/9



, ? ? ?í+{?-Ja ó--. \ j

světlušl<a

nn3, Nadační fond
českého rozhlasu

Zádost o nadační příspěvek ze sbírky Světluška pro
organizace

Organizace

Program FK - Volnočasové aktivity a seberealizace

Název projektu Sportovní soustředění zrakově postižených žáků v Jánských Lázních

Anotace projektu Jedná se o celorepublikové zimní soustředění pro žáky s těžkým zrakovým
postižením ze speciálních škol i pro žáky integrované v běžných školách.
Chceme ukázaí, že zrakové postižení není důvodem k pasivitě a vyhýbání
se sportovním aktivitám.

Název organizace
žadatele

Škola Jaroslava Ježka, školy a školská zaťízení pro zrakově postižené

lč 48134546

Adresa Loretánská 19
118 00 Praha 1

právní forma příspěvková organ izace

Telefon 220515264

Mobilní telefon 724117249

Email len ka. kucerova@skolajj. cz

Web http : //www. skolajj. cz

číslo bankovního
účtu

431011l0710

představení
organizace
ůíta ra ícÉerŤee"i3 ťe * *
me3komknóťstéji
p*sťártí Lr*.§í
organfea*e #-,3
yěťaf}gl.

Škola Jaroslava Ježka zajišt'uje vzdělávání a výchovu 70 - 80 žáků se
zrakovým postižením od 3 do 26 let. Souóástí školy je iSPC, které
poskytuje některé služby jak dětem a žákům školy, tak i klientům v
běžných školách (ve školním roce202012021 poskytlo službu 197 dětem a
žákům).

Roční obrat
organizace za
poslední kalendářní
rok

49782129

počet zaměstnanců
v organizaci

62

Naiačni fond Českého rozhlasu
Vinoirradská t2, L2a 00 Pi,aha 2 | wlvv,l.svetluska,net
č.ú, 99999 9999910l00 | tčo: zo+tsoos

Stránka 6/9



, ? ? ?aaeo{l l-. \l
světlušl<a

D

-3, Nadaění fond
českého rozhlasu

Příspěvky
poskytnuté
Nadačním fondem
českého rozhlasu
v minulosti
Uve,ď?e všethny
jednatliv6 pruiekty,
časovó abdahí a vý§l
příspěvků.

V minulých letech jsme získali prostředky z NF ČRo prostřednictvím
Občanského sdružení při škole Jaroslava Ježka.
Dále naše škola získala
v březnu 2020 prostředky z NF ČRo Světluška Kaufland v hodnotě 68
642,- Kč - Pomůcky pro praktické ěinnosti ZP žáků, edukační pomůcky
v červenci 2020 prostředky z NF ČRo Světluška Kaufland v hodnotě 85
757,- Kč Terapeutické pomůcky a zvuková střelba pro ZP žáky +
notebook
v lednu 2021 prostředky z NF ČRo Světluška - HGŘ - 22o 000,- Kč
Technické pomůcky pro výuku zrakově postižených žáků
v dubnu 2021 prostředky z FK ČRo Světluška - 95 0o0,-Kč - Zvýšení
osobní spokojenosti a pohodlí u dětí ubytovaných na internátě Školy
Jaroslava Ježka pro zrakově postižené (obnova lokálního osvětlení a
podlahových krytin v ložnicích)
v prosinci 2021 prostředky z NF ČRo Světluška - HGŘ - 380 000,- Kč ,i
Rekontruskce cvičné kuchyně Školy Jaroslava Ježka
v prosinci 2021 prostředkyz tvF ČRo Světluška Kaufland - 100 000,- Kč-
Herní plocha s umělým povrchem na školní zahradé
v dubnu 2022 prostředky z NF ČRo Světluška Kaufland - 92 700,- Kč -
Pomůcky pro diagnostiku a vzdělávání dětí a žáků s těžkým zrakovým
postižením a pro klienty SPC ve Škole Jaroslava Ježka

Osoby v proiektu

Odborný garant projektu PhDr. Lenka Kučerová

Statutární zástupce organizace PaedDr. Martina Helešicová

kontaktni osoba

Projektová žádost

Typ žádosti Žádost FK
Celkové nákIady na projekt 162 100 Kč

Nadačni fond Českého rozhlasu

Vinohradská Iž, 120 C0 Praha 2 | wtvw,svetluska.net
č,ú, 99999 99999/01o0 | 1čo: 26419068

Jméno PhDr. Lenka Kučerová

E_mai!
Ma ť*mťo e-rnaíl buďome zasííať ínfortmaee ke zpracavání žár§*stí"

len ka. ku cerova@skolajj. cz

Mobilnitelefon 724117249

Stránka 7/9



, ? ? ?íttHl l--. \l
světlušl<a

-,I3. Nadační fond
českého rozhlasu

Klíěové aktivity projektu

Přispěvek
požadovaný od
nadačního fondu

90 000 Kč

Termín realizace
projektu

15.5.2022 - 15.5.2023

Kraj Hlavní město praha

Cílová skupina Cílovou skupinu tvoří cca 26 dětí se zrakovým postižením, které jsou ze
speciálních škol nebo jsou přímo integrované v běžných školách. Jsou to
převážně žáci 6.-,9, tříd, Žácijsou v kategorii zrakového postižení B1 - 83.
Zhruba polovina je v kategorii těžkého zrakového postižení B1. Tohoto
soustředění se mohou účastnit i žáciv kategorii 84, pokud je prokázána
progrese zrakové vady.

Gíle projektu Hlavním cílem je organizace a realizace celorepublikového zimního
soustředění, které rozvíjí fyzické, psychické, ale isociální dovednosti dětí
se zrakovým postižením. Dalším cílem je u zrakově postižené mládeže
rozvinout povědomí, že pobyt na horách a pohybové aktivity na sněhu je
možné využít jako prostředek k aktivnímu trávení volného času, k rozvoji
fyzické kondice potřebné k jiným sportům a možnosti věnovat se zimním
sportům na závodní úrovni. Žáci si osvojují základní dovednosti při
běžeckém lyžování, učí se bezpečnosti a komunikaci s traséry, Cvičí si
také adaptaci na nové prostředí, orientaci - uložení a vybalenívěcí,
sebeobsluze v cizím prostředí apod. Av neposlední řadě se u nich rozvíjí
sociální dovednosti, Setkávají se s novými dětmi, pedagogy, traséry, se
kterými musí komunikovat a trávit čas, pokud nejsou na lyžích. Hrají
společně různé hry, komunikují spolu, pomáhají si apod. Sportovní aktivity
jsou provozovány v dopoledním a odpoledním bloku 2-3 hodiny. Zácijsou
rozdělení do skupin, kde se věnují cílovým aktivitám, které jsou zaměřeny
na nácvik a zdokonalování techniky běhu na lyžích, nácvik bruslení,
zvládání dovedností v různých terénech, podmínkách a situacích. Jeden z
bloků je také věnován střelbě z laserové zvukové pušky a nácviku
biatlonu. Y závěru soustředění se koná biatlonový závod, jehož trat' je rok
od roku náročnější - žáci se se tudíž zlepšují. Žaci.lsou trasování studenty
z Jilemnického gymnázia, s nimiž je navázána velmi dobrá spolupráce.
Toto zimní soustředění pro děti z celé republiky má přibližně 15 letou
tradici, S návrhem na jeho vznik přišly speciální školy pro ZP žáky a
studenty, které ho zajišt'ují organizačně i personálně,

ReaIizační tým PaedDr. Martina Helešicová, ředitelka školy, vysokoškolské vzdělán í -
délka praxe 35 let
Mgr. Marcela Vondřejcová, vychovatelka, vysokoškolské vzdělání - délka
praxe 12 let
PhDr. Lenka Kučerová, zástupkyně ředitelky školy pro MŠ a ZUŠ,
vysokoškolské vzdělání - délka praxe 12 let.
pan učite| Snajdr - spolupráce se Sportovním Gymnáziem v Jilemnici -
tréninková skupina pana Šnajdra - jeho studenti zajišťují roli trasérů - cca
10 - 15 studentů
Odborní garanti zimních sportů - David Šnajdr a Vít Paterek,

l]acačni fond Českého rozhiasu
Vinohradská 12, 120 00 Praha 2 | wr..vw,svetluska.net

C,Lj, 9q9óo 99999/0l00 ; iČo: zoeio06S

Stránka 8i9



aaaa{JlJl l-. \l
světlušl<a

n

-*, Nadační fond
českého rozhlasu

Název aktivity/
obdobi realizace

Popis aktivity Výstup/y Vazba na rozpočet

Rezervace ubytování
15.5,2022 -
15.3.2023

Rezervace ubytování
- v hotelu Černá
Bouda v Jánských
lázních

Zajištění ubytování pro
26žákůa9dospělých
v hotelu Černá Bouda v
Jánských lázních, kde
se bude konat zimní
soustředění pro
zrakově postižené žáky
a následné zaplacení
za ubytování a stravu.
Celkem 35 osob

87 500,- Kč - položka
ubytování za 35 osob a 35
000,- za stravování - 35
osob. Jednotková cena je
500,-Kč na osobu a den
za ubytování a 200,- Kč za
osobu a den za
stravování, 90 000,- Kč -
Nadační fond českého
rozhlasu fond kaufland

Přihlášky a vybrání
částky od klientů
15.5.2022 -
15.10.2022

Rozeslání přihlášek
na jednotlivé školy a
poradenská zařízení
s propozicemi konání
Sportovního
soustředění -
stanovena cena,
která bude vybrána
od účastnících se
dětí.

Potvrzeníz každé školy
a odsouhlasení dle
propozic a vybrání
příspěvku ve stanovené
výši cca 1250,- Kó -
dohromady 32 500,- Kč

o tuto částku nežádáme
Nadační fond Českého
rozhlasu kaufland

Zajištění lanovky
30.10.2022 -
11.12.2022

Zajištění lanovky Objednaná lanovka pro
potřeby dopravy dětí a
dospělých

o tuto částku nežádáme
Nadační fond Českého
rozhlasu kaufland

Odměny dětí
1.9.2022 -
30.11,2022

Nákup dárků pro děti
- odměny za jejich
výkon

Vyhodnocení
Sportovního
soustředění a předání
odměn dětem za jejich
výkony

o tuto částku nežádáme
Nadační fond Českého
rozhlasu kaufland

Odměny traséři
16.12.2022 -
15.5.2023

Zajištění trasérů a
odměn za jejich práci

předání odměn
trasérům

o tuto částku nežádáme
Nadační fond Českého
rozhlasu kaufland

kontrola a servis
lyžařského vybavení
11.12.2022 -
16.12.2022

kontrola a servis
lyžařského vybavení

Zodpovědná a
kompetentní osoba pan
Šnajdr zkontroluje
veškeré lyžařské
vybavení, včetně
zajištění vosků a
mazání lyží.

o tuto částku nežádáme
Nadační fond Českého
rozhlasu kaufland

Odměny
pedagogickým
pracovníkům
16.12.2022 -
15.5.2023

Odměna
pedagogickým
pracovníkům za
celodenní péči o
svěřené děti

Pedagog ičtí pracovn íci
zajišťují dohled a péči o
svěřené děti po dobu
celého týdne včetně
nocí. Jsou za né
zodpovědné

o tuto částku nežádáme
Nadační fond Českého
rozhlasu kaufland

Nadačni fonc českého rozhlasu

Vinohradská 12, !20 00 Praha 2 | r,vwit.svetluska.net

č,ú, 99999 99999/010O | 1čo: 26419068

Stránka 9/9



i-iyill,|
iYi ilzl I

l-:l l

t§j_jl |,9l
l lPl
!e!ě!
l >l"'Iaza i
lAl l

!E! !
F-ttst
l lol
lsl l
i:i il=t tl=l l
l=l l

!Ě! !

!,-T§l
ls18l
i:i*i

!t! !

řl"
l"lEllElElltllřll=l
l!llřllÉll"l
t'9 llil
lE, l
lá,t l

F,i lloÉ l

EE l

lí,E lEo l
Na l

)9y
I

ooc
o
('r

,9
Y

N
l\loN
l
9
l!

l,
l!

GY
!E
oll
o

-Yo
)o)
o.
]h

cl
É)9
l!
!l!
tr
o
('
o

.G
)N

o
>9
o
No
ú,

I

,d

o
>É
q

,0

o

oa
)o
o
!
l!
N

9Á
)oJ

,P
L
)o
N
)6
E
GJ,N
o
G

§
o
G

G
=l)6

\6
o9

o
6

N
.(,

,!l ěE§
R€B*\Ě-g>§\:§.*,c'E E §
,E 'N

4Ň §

E
t,6

!

o

p
ó
Ď
É
č
§
§š
a_

ú
§
9

g
6
l
oc
o
9
G

o
É
E

z
d

'č

ť
E
§§

U\
9

!

Ť

G
!.F

.o

.9\E

@

É
Ě
oz

z z
d

z z
d

z
d

z
d

z
d

.§

ů
§
)9

*
ša
fu

§

!
G
!.G

.q)

,i

N
a

o§
gq;§řšóE§E §,fi;6 o:
8Ě

o

€*§
9 šo,§9E )U9;

3.,i a* * t
É f)N r-Ň l

FE;f; šs
o d §.l
Eó:\

ooó
@

o o
N

c
€

o oo ccdc

o
N

vi

) :ňj .r,E ,:;
ť§š
>š

oo
@

o

řo
.f§É
Ťšt8
!§/x6§lĚbógT€
6z

c

o

o9ó
.!
E6o
o
o
N\6z

,ř
6
oEo
FÉlB,9
ÁE-zoE
,aén
.9
tr

o c oo
N

c c

oooo

€ 9
E
N.E
J

9
!

.6

l.G

o
|!
o
,o
ol
E
N

)o!o

o

oť
oE
6

6

!
§r!l.É9tr'a,9E
oJ
o9

oo
@

oo
@

oo cc
ú

oo
N
@

c€ oooó
c
9
c

o

@

.-E s§
§B*§Ěo q:'§ e',9 gť š§
9 § 

"6 
š§

,8,E " §§

$()
a

:"
;}

|;,č,*
,iř

ť

t
s|a

e

1 '§^d ,|') §' š,E;t§,§
!Ě§§§
§,§§§z š--
!
§=Ť§
>!Nř-.5 o } č,
.-,F. N *trts,a_\,ž.
§ 3ě,p e6E<ň

-
!o,§
r
o
N\G
2

!
)N
o
o

o
.6
2

l
š
E

c

8
§
c

!§
.c
c
.o
c€
=*

U
da

!

=
c!o
o
c

o
..i

d
dó

oo
.€
c

9o
o

§

"i

E
O
6

oo
Eó
.o
C
Co

.Ň

ř]
!]

_]

E]

€ó

6

oÉ
_§

c
o

d

Co
.!
C
9ó
!]

,HI
Ňl

'..l

tl!lol

,-
c
o

o

;9
8o
E
o
c
E
!o

EEYJE
L)


